
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.4.2023 

STAROSTY MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2023 w Domu 

Pomocy Społecznej w Łężeczkach i w Domu Pomocy Społecznej  Piłka – Zamyślin, oddział Piłka 

i oddział Zamyślin. 

Na podstawie art. 6 ust. 15, art. 60 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(2021.2268 t.j. ze zm.), zarządzam co następuje: 

1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2023 w Domu Pomocy Społecznej 

w Łężeczkach wynosi: 5900,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2023 w Domu Pomocy Społecznej Piłka – 

Zamyślin, oddział Piłka wynosi: 5900,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

3. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2023 w Domu Pomocy Społecznej Piłka– 

Zamyślin, oddział Zamyślin wynosi: 5900,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Międzychodzie. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Rafał Litke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 711


		2023-01-23T12:52:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




